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       Zapraszamy Cię na wyjątkową, trzydniową wyprawę, podczas której
odkryjesz miejsca skrywające fascynujące tajemnice, niezwykłą historię     
i zachwycające krajobrazy Sudetów. To starannie przygotowana podróż przez
najpiękniejsze zakątki Dolnego Śląska oraz magiczne skalne miasto po czeskiej
stronie granicy — idealna propozycja dla miłośników przygód, natury     
i niezwykłych opowieści.

W cenie 1499 zł otrzymujesz kompleksowo zorganizowany wyjazd, obejmujący:
komfortowe przejazdy autokarem na całej trasie,
2 noclegi w sprawdzonych hotelach,
pełne wyżywienie: 2 śniadania, 3 obiady i 2 kolacje,
bilety wstępu do wszystkich atrakcji ujętych w programie, (z wyjątkiem
opcjonalnego nocnego zwiedzania Zamku Książ),
profesjonalną opiekę pilota i lokalnych przewodników,
ubezpieczenie NNW.

       To trzy dni pełne wrażeń, które pozwolą Ci odpocząć, odkrywać i
doświadczyć czegoś absolutnie wyjątkowego. Dołącz do nas i przeżyj przygodę,
która na długo zostanie w pamięci!



DZIEŃ 1

       Z samego rana (zaraz po poczęstunku tradycyjnym krakowskim obwarzankiem)
wyruszymy z Krakowa w kierunku Dolnego Śląska — regionu pełnego tajemnic i historii,
które wciąż czekają, by je odkryć. Naszym pierwszym przystankiem będzie Kopalnia Złota         
w Złotym Stoku – miejsce, gdzie od setek lat ludzie poszukiwali złotych żył i gdzie każdy
korytarz kryje swoją opowieść. Czy odważysz się zejść pod ziemię, by poznać sekrety
dawnych górników?
Po pełnej wrażeń wizycie zameldujemy się w hotelu, by odpocząć i nabrać sił przed dalszą
przygodą. Po obiedzie ruszymy na zwiedzanie Wałbrzycha z przewodnikiem – miasta,         
w którym historia splata się z industrialnym klimatem i niezwykłą architekturą.
A wieczorem, po kolacji... coś dla tych, którzy lubią nutkę dreszczyku.  
Dla chętnych przygotowaliśmy nocne zwiedzanie Zamku Książ (płatne dodatkowo: 80
zł/os.)  – jednego z najbardziej tajemniczych miejsc w Polsce. Gdy zapada zmrok,         
a korytarze zamku wypełnia echo dawnych opowieści, można poczuć obecność duchów
przeszłości… Czy odważysz się wejść do zamku, gdy noc spowije jego mury? 



DZIEŃ 2 

     Poranek zapowiada się spokojnie, lecz już po śniadaniu wyruszamy w głąb jednej      
z największych zagadek Dolnego Śląska – Kompleksu Riese w Górach Sowich. To tu,      
w ciemnych korytarzach ukrytych pod masywem Włodarza, historia wciąż szepcze      
o sekretnych projektach z czasów II wojny światowej. Czeka nas niezapomniana przygoda –
zejście do podziemi, rejs łodzią po zalanych tunelach i kino ukryte pod ziemią, gdzie
obejrzymy film zdradzający część tajemnic tego monumentalnego miejsca.
Kiedy opuścimy chłodne, wilgotne korytarze, przeniesiemy się na szczyt majestatycznej
Twierdzy Srebrna Góra – jednej z największych górskich fortyfikacji w Europie. Potężne mury  
i niezwykła panorama gór sprawią, że poczujemy ducha dawnych żołnierzy, którzy strzegli
tych terenów przed wiekami.
       Po krótkim odpoczynku i obiedzie ruszymy w stronę Zamku Grodno – ukrytego wśród
wzgórz i lasów, pełnego legend o duchach i ukrytych skarbach. Jego kamienne mury
opowiadają historię miłości, zdrady i walki, a widok z zamkowej wieży zapiera dech.
Na zakończenie dnia czeka nas prawdziwy cud natury – Błędne Skały w Górach Stołowych.
To miejsce wygląda jak z innego świata – wąskie przejścia, skalne labirynty i fantazyjne
formy tworzą pejzaż, w którym łatwo się zgubić… i jeszcze trudniej przestać zachwycać.
Wieczorem zameldujemy się w górskim hotelu, gdzie przy kolacji podsumujemy pełen emocji
dzień, wsłuchując się w ciszę gór i ich nieopowiedziane historie. 



DZIEŃ 3

      Ostatni dzień naszej podróży zabierze Cię w miejsce, które wydaje się wyjęte z innego
świata. Po śniadaniu i wymeldowaniu wyruszymy do Czech, gdzie czeka na nas Adršpach –
największe skalne miasto w kraju, pełne majestatycznych wież, wąskich szczelin      
i kamiennych form przypominających mityczne postacie.
Wkraczając do rezerwatu przyrody Skał Adrszpasko-Teplickich, przekroczysz granicę
rzeczywistości. Czeka tu na Ciebie świat ciszy, echa kroków i tajemnic ukrytych między
monumentalnymi skałami. To właśnie tutaj znajduje się słynna formacja Kochankowie (czes.
Milenci) – dwa skalne olbrzymy o wysokości ponad 80 metrów, które – jak głosi legenda –
nigdy nie mogą się połączyć. Z wysokości ich kamiennych ramion spływa Wielki Wodospad,
spadający z hukiem 16 metrów w dół, a wąskie przesmyki między skałami pozwalają przejść
tylko tym, którzy nie boją się poczuć ich oddechu...
Po tej niezwykłej przygodzie wyruszymy na Wzgórze Krzyżowe (Křížový vrch), skąd rozciąga
się widok na skalne labirynty i zielone doliny. To idealne miejsce, by jeszcze raz spojrzeć na tę
kamienną krainę i pożegnać jej magiczny urok.
Po obiedzie w urokliwej Jadalni Hotelu Skalní město wyruszymy w drogę powrotną do Polski.
Po drodze odwiedzimy Zabytkową Kopalnię Srebra i Sztolnię Czarnego Pstrąga      
w Tarnowskich Górach – podziemne królestwo wpisane na listę UNESCO, gdzie historia      
i natura splatają się w mroczną, lecz fascynującą opowieść.
Wieczorem powrócimy do Krakowa – bogatsi o wspomnienia, obrazy i emocje, które jeszcze
długo nie pozwolą zasnąć... 
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